总部函[2021]第 166号

破界探索----智见自贸港新机遇

邀 请 函

自贸港是当今国际最高开放形态。它以制度性开放为主要标志，对标国际最自由贸

易港的一般规则和制度，以零关税、低税率、简税制为主要特征，是适应了全球零关税、

零补贴、零壁垒的一个规则变化的大趋势。

 2021年 6月 10日，《中华人民共和国海南自由贸易港法》正式颁布，主要针对海南

在授权立法和管理权限、贸易自由化便利化、投资自由化便利化、税收制度、生态环境

保护等方面均作出了规定。它一方面将为海南自由贸易港未来的发展提供有力的法治保

障，另一方面，也进一步彰显了我国扩大对外开放的决心。

为更好的解读海南自贸港总体方案的亮点，大成方略特邀国内财税专家，研发具有

高度实操性的“研习课程-《海南自贸港特殊税制解读与税收优惠应用》”，帮助各企业学

习领会海南自由贸易港法中关于贸易自由便利、投资自由便利、零关税、低税率、简税

制等财政税收制度的安排导向，助企业把握海南自由贸易港政策机遇，抓住市场发展新

契机。

大成方略，给您方法，领略卓越，必大成天下！

2021年 10月，机遇探索，一起出发！

特此致函

北京大成方略纳税人俱乐部有限公司

       二 O二一年九月二十日